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Promocja W Blue - Profesjonalny Kurs Kadry I Płace!

Zapisz się do 29 KWIETNIA, skorzystaj z promocji i podnieś kwalifikacje!

Chcesz zwiększyć swoje szanse na rynku pracy? Specjalnie dla Ciebie stworzyliśmy TANI, SZYBKI i PROFESJONALNY kurs z zakresu tematycznego kadr i

płac, dzięki któremu uzyskasz uprawnienia do wykonywania wszystkich usług związanych z daną dziedziną. Dzięki kameralnej ilości słuchaczy w grupie, nauczanie

charakteryzuje się indywidualnym podejściem do każdego. Nasza szkoła mieści się w centrum Katowic, więc bez problemu do nas trafisz :) Oferta szkolenia: I. K A

D R Y: 1. Stosunek pracy a umowy cywilnoprawne. 2. Nawiązywanie stosunku pracy (umowa o pracę na okres próbny, na czas określony i nieokreślony, na czas

wykonywania określonej pracy). 3. Rozwiązywanie stosunku pracy. 4. Szczególne zasady rozwiązywania umów o pracę z przyczyn dotyczących pracodawcy. 5.

Odpowiedzialność materialna i porządkowa pracowników. 6. Wynagrodzenia za pracę - świadczenia pieniężne za czas niewykonywania pracy, świadczenia

pieniężne związane ze stosunkiem pracy. 7. Czas pracy. 8. Urlop wypoczynkowy w świetle znowelizowanego Kodeksu Pracy.  II. P Ł A C E:   1. Dokumentacja

stanowiąca podstawę naliczania wynagrodzeń. 2. Ustalanie wynagrodzeń brutto przez sporządzenie list płac. 3. Naliczanie zasiłków finansowanych przez ZUS.

świadczenia pieniężne w razie choroby i macierzyństwa (rodzaje świadczeń, ustalanie prawa do poszczególnych zasiłków, ich wysokość oraz dokumentacja

niezbędna do wypłaty świadczeń), sposób ustalania podstawy wymiaru zasiłków dla pracowników oraz osób niebędących pracownikami, zasady wypłaty świadczeń

4. Zasady naliczania zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych od wynagrodzeń. 5. Zasady podlegania ubezpieczeniom społecznym i zdrowotnym

wybranych grup ubezpieczonych, między innymi: pracowników, zleceniobiorców, osób prowadzących pozarolniczą działalność, osób pobierających zasiłek

macierzyński i przebywających na urlopach wychowawczych. 6. Ustalanie podstawy wymiaru składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne w/w grup

ubezpieczonych. 7. Zasady naliczania i opłacania składek na ubezpieczenie społeczne, zdrowotne, Fundusz Pracy, Fundusz Gwarantowanych Świadczeń

Pracowniczych i Fundusz Emerytur Pomostowych. 8. Zasady wypełniania dokumentów zgłoszeniowych i rozliczeniowych. 9. Obowiązki płatników składek wobec

Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i ubezpieczonych.  Szkolenie udokumentowane jest certyfikatem oraz zaświadczeniem MEN!  UWAGA! Dla 3 ostatnich osób,

które dokonają zapisu do 29 KWIETNIA kurs odbędzie się w promocyjnej cenie.  Dlatego nie zwlekaj i już dziś do nas dołącz! :)

Date utworzenia: 23-04-2016
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